
 1

 

 

 
    

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

 ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
17.11.2016                      № 143   

 

Об уточнении вида разрешенного использования и 

 месторасположения земельных участков 

 

             В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного 

кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю: 

1. Уточнить вид разрешенного использования и месторасположение 

следующих земельных участков: 

земельного участка с кадастровым номером 64:34:000000:5475 - Саратовская 

область, Татищевский район, Садовское муниципальное образование, в 5,5 км 

северо-восточнее с. Кологривовка, - «для сельскохозяйственного использования»; 

земельного участка с кадастровым номером 64:34:000000:5473 - Саратовская 

область, Татищевский район, Садовское муниципальное образование, в 5,5 км 

северо-восточнее с. Кологривовка, - «для сельскохозяйственного использования»; 

земельного участка с кадастровым номером 64:34:000000:5474 - Саратовская 

область, Татищевский район, Садовское муниципальное образование, в 3,5 км юго-

западнее  с. Кологривовка, - «для сельскохозяйственного использования»; 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главного специалиста сектора экономики и учета администрации Садовского 

муниципального образования Калетурину Т.В. 

 

 

   

Глава муниципального  образования                                                  О.Г. Богомолова  


